SEQ. INSC. CANDIDATO SOLICITAÇÃO RESULTADO

1 19594 Agnes Caroline Andrade Araújo Sistema de infusão de insulina Deferido

2 18611 Amanda Maciel Cunha Tempo adicional Indeferido

3 19400 Clara Silva Rios Tempo adicional Indeferido

4 19606 Hanna Victoria Marinho Oliveira Garcia Tempo adicional Deferido

5 18706 Vasco Eduardo da Silva Ribeiro Netto Tempo adicional Indeferido

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

EDITAL Nº  168/2021

RESULTADO FINAL - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CAMPUS DE

GURUPI - TO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final -

Solicitações de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre de 2022, conforme o item 6 do Edital nº 156/2021.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 16 de novembro de 2021